■当機種の特徴

当社は、対戦格闘ゲームの人気タイトル「ストリートファイターＶ」をモチーフに

した『ＰストリートファイターＶ』を発売いたします。

当機種の最大の注目ポイントであります「ＺＥＲＯ ＡＴＴＡＣＫ ２０００」では、

大当たり中の「格ゲーバトル」勝利で約2,000発の大当たりがシームレスに発生し、

スピーディーかつ爽快な出玉感が味わえます。

そして勝利を左右するバトルパターンは924通りを誇り、 「勝利の証」シャッター

ギミックをはじめ、こだわり抜いたギミック群が勝利への期待感を盛り上げます。

また、予告演出やＢＧＭのほか、演出期待度、オートボタン設定など、ユーザーの

お好みに合わせてカスタマイズが可能です。

「ストリートファイターＶ」の多彩なキャラクター達と、藤商事グループが放つ

「ヒト味違う」オモシロさが融合した『ＰストリートファイターＶ』をご堪能ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/p_streetfighterV/sp/

2022年４月22日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 今 山 武 成

（コード番号：6257）

新製品パチンコ遊技機 『ＰストリートファイターＶ』 発売のお知らせ

以 上

本件に関するお問い合わせ
株式会社藤商事 経営管理本部 経営企画部 電話 06-6949-0323

https://www.fujimarukun.co.jp/

当社はこのたび、パチンコ遊技機『ＰストリートファイターＶ』を発売することになりましたので、お知らせいたします。

全国のパチンコホール様には、2022年６月上旬から導入予定です。

ＰストリートファイターＶ